Disziplin Damen Einzel:

U FE W N -

w

Eva-Regina Wolf
Renate Binzen
Christel Strobel
Heidi Kuhnle
Heidelore Weil
Gisela Schmidt
Marina Rolli
Angelika Irl
Franziska Rufat
Anna Bauder
Doris Knauer
Anne Gundermann
Uschi Prubner
Martina Suss
Silvia Scharfenberg
Margret Disch
Margarete Gruber
Evi Neubert
Siegried Kuhn
Hannelore Gerne
Erika Niemands
Sigrun Kufner
Hilde Haag

Ute Benzler
Renate Neumann
Iris Benkler
Anita Henke
Gerda Sirch

Ergebnisliste

Super-Cup 1990

Bruckmuhl
VS-Schwenningen
Raunheim
Walldorf
Lampertheim
Walldorf
Wiesental
Poing
Waldkirch
Mannheim
Singen
Schifferstadt
Gunzburg
Mannheim
Frankfurt
Waldkirch
Wal ldorf
Wangen

Zeil
Walldorf
Bruckmuhl
Kirchseeon
Wal ldorf
Mannheim
Kressbronn
Wiesental
Gunzburg
Kressbronn

437
430
416
402
397
392
388
387
384
382
377
375
374
373
372
371
370
370
362
361
361
361
360
360
353
351
346
336

LP
g
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
P
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP



Disziplin Herren Einzel:

: B
2.
3.
k.
B
6.
s
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14,
15
16.
1%
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27,

Siegfried Haselsteiner
Otto Neumann
Norbert Neumann
Jurgen Jankowski
Jurgen Hohn
Helmut Gundermann
Gerhard Dull
Werner Treu
Jurgen Merker
Horst Zehnder
Albert Nimis

Kurt Ulrich
Arnold Kainz
Jurgen Bauder
Roland Heck

Rolf Winkler
Hermann Kling
Josef Fuldner
Hans Buck
Herrmann Worner
Herbert Prubner
Michael Denkscherz
Thomas Schmidt
Werner Weber
Horst Cawein
Josef Fuchs
Wolfgang Kohler

Ergebnisliste

Super—-Cup 1990

Poing
Kressbronn
leil
Lindenberg
Freising
Schifferstadt
Burgkunstadt
Wal ldorf
Heppenheim
Urbach
Sandhausen
Schifferstadt
Kirchseeon
Mannheim

Wal ldorf
wWaldkirch
Gunzburg
Mannheim

Ulm
Heppenheim
Gunzburg
Hattersheim
Raunheim

Wal ldorf
Schifferstadt
Poing
Wiesental

431
421
K15
B13
409
409
507
502
398
394
393
390
390
388
387
384
384
382
381
378
376
376
365
353
350
349
346

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
P
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP



Ergebnisliste

Super-Cup 1990

Disziplin Paar Damen:

16.
175

Gabi Ahl / Anna Bauder

Martina Suss / Waldtraud Suss
Erika Niemands / Eva-Regina Wolf
Gisela Schmidt / Rosalinde Schuler
Isolde Ruf / Franziska Rufat
Renate Binzen / Dagmar Muller

Ilse GroB8 / Doris Knauer

Irene Jeckle / Uschi Prubner
Gudrun Muller / Ursula Neuser
Mirjana Hermeler / Alma Heinol
Heidi Bauer / Sigrun Kufner

Heidi Kuhnle / Inge Muller

Burgel Stieglbauer/Sigrun Szostecki
Christel Strobel / Ursula Roth
Hannelore Gerne / Margarete Gruber
Annemar ie Busch / Edeltraud Petri
Rosl Hollerith / Inge Schon

Mannheim
Mannheim
Bruckmuhl
Wal ldorf
Waldkirch

VS-Schwenningen

Singen
Gunzburg
Raunheim
Frankfurt
Kirchseeon
Heidelberg
Warngau
Raunheim
Wal ldorf
Raunheim
Kirchseeon

Ergebnisliste

Super-Cup 1990

Disziplin Paar Herren:

1:
25
3.
L.
5.
6.
T
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15,
16.
17
18.

Fritz Fuchs /Siegfried Haselsteiner
Herbert Kargl / Helmut Sandrisser
Roland Heck / Franz Brecht

Erwin Sirch / Otto Neumann
Wolfgang Roth / Kurt Hettrich
Marian Sulik / Gunter Scharf

Hans Tauer / Jurgen Bauer

Hermann Kling / Hans Vulpius
Jurgen Jankowski / Erwin Fink
Heiner Schmitt / Franz Baier
Alfred Bruck / Heinz Rusek
Friedrich Striehl / Fritz Muller
Joachim Dumath / Walter Bauer
Gerhard Dull / Wolfgang Lieb
Jurgen Wanek / Heini Mayer

Roland Brecht / Uwe Zahn

Mathias WeiB / Herbert Breunig
Werner Schmid / Gunter Falkenstein

Poing
Eppelheim
Wal ldorf
Kressbronn
Schifferstadt
Raunheim
Mannheim
Gunzburg
Scheidegg
Bammental
Mannheim
Mannheim
Lampertheim
Burgkunstadt
Wiesloch

wWal ldorf
Lampertheim
Urbach

816
802
801
792
787
776
776
175
768
762
762
758
757
157
748
733
T14

859
843
838
838
831
821
821
815
806
802
800
794
793
785
769
764
756
726

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
EP
LP
LP



Ergebnisliste

Super-Cup 1990

Disziplin Paar Mixed:

g
25
3.
k.
9
6.
Ts
8.
9.
10.
114
12
13.
14.
15
16.
17.
18.
19.
20.
2%

Angelika Irl /Siegfr.Haselsteiner
Gabi Ahl / Gerhard Dull

Waltraud Suss / Fritz Muller
Martina Suss / Manfred Tomek

Ruth Fath / Petro Muller

Doris Knauer / Horst Zehnder
Katharina Sulik / Marian Sulik
Gerda Sirch / Gunther Sirch
Isolde Ruf / Norbert Fischer
Antonia Kress / Joachim Dumath
Manuela Goldbach / Michael Goldbach
Heidi Kramer / Martin Weber
Annemarie Busch / Gunter Dorhofer
Eva-Regina Wolf / Gino Rossetti
Uschi Prubner / Hans Vulpius
Hilde Haag / Werner Treu

Barbel Deutsch / Klaus Deutsch
Birgit Schoberl / Hans Schoberl
Renate Neumann / Otto Neumann
Gisela Smodlibowski / Wolfgang John
Ilse GroBB / Norbert Hickl

Poing
Mannheim
Mannheim
Mannheim
Mannheim
Singen
Raunheim
Kressbronn
Waldkirch
Mannheim
Mannheim
Isny
Raunheim
Bruckmuhl
Gunzburg
wWal ldorf
Edingen
Poing
Kressbronn
Bruckmuh|
Singen

868
829
818
806
800
796
795
794
790
786
780
778
776
773
767
761
754
T48
Th7
Th6
735

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
Lp
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP



Ergebnisliste

Super—-Cup 1990

Disziplin Damen Tandem:

g ES
2.
=
L.
5.
6.
7 i
8.
9.
10.
1.
12.
13
14.
15.
16.

Ursula Roth / Christel Strobel
Rita Schonfeld / Edeltraud Petri
Ilse GroB / Doris Knauer

Heidi Kuhnle / Inge Muller
Regina Hochel / Marina Rolli
Ilse Geyer / Brigitte Bauer
Renate Binzen / Dagmar Muller
Ruth Fath / Ute Muller

Ursula Prubner / Irene Jeckle
Barbel Deutsch / Elsbeth Wacker
Kathe Wirsing / Rosa Auernheimer
Isolde Ruf / Margret Disch
Hannelore Gerne / Margarete Gruber
Eva-Regina Wolf / Erika Niemands
Rita Muller / Helga Mauch

Gerda Sirch / Franziska Batschat

Raunheim
Raunheim
Singen
Heidelberg
Mannheim
Lampertheim

VS-Schwenningen

Mannheim
Gunzburg
Edingen
Strul lendorf
Waldkirch
Wal ldorf
Bruckmuhl

VS-Schwenningen

Kressbronn

Ergebnisliste

Super-Cup 1990

Disziplin Herren Tandem:

1.
2.
3.
L.
5.
6.
[
8.
9.
10.
1.
12.
13.
4.
5.
16.
17.
18.
19,
20.

Rainer Haag / Werner Treu

Kurt Ulrich / Wolfgang Roth
Bernhard Netter / Helmut Kogler
Erik Niemands / Wolfgang John
Siegrfied Haselsteiner / Schlaffer
Manfred Jankowski / Johann Seruga
Jurgen Marzluf / Helmut Sandrisser
Gerhard Dull / Eugen DieBenbacher
Jurgen Jankowski / Erwin Fink
Herbert Breunig / Mathias WeiB3
Helmut Baur / Jurgen Metzner
Hermann Kling / Hans Forg

Heinz Sebald / Franz Sebald
Roland Heck / Franz Brecht

Heinz Faulhaber / Walter Horet
Wilhelm Keil / Manfred Werner
Michael Pensel / Manfred Bormann
Wilfried Hepp / Wilfried Kukule
Jurgen Niemann / Jurgen Sorg

Hans Vulpius / Helmut Prubner

Wal ldorf
Schifferstadt
Konstein
Bruckmuhl
Poing
Scheidegg
Eppelheim
Burgkunstadt
Scheidegg
Lampertheim
Mannheim
Gunzburg
Gunzburg
Walldorf

Ulm
Heppenheim
Burgkunstadt
Ulm
Frankfurt
Gunzburg

257
251
240
237
237
237
232
230
223
216
215
212
206
206
200
198

283
282
255
253
251
249
248
246
238
233
224
224
216
211
206
200
196
194
186
175

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LLP

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP



Ergebnisliste

Super—-Cup 1990

Disziplin Mixed Tandem:

L0 U & WK =

P
N =0
. . .

13:
14.
15.
16.
17
18.
19.
20.

Eva-Regina Wolf / Gino Rossetti
Angelika Irl / Siegfr.Haselsteiner
Franziska Batschat / Gunter Sirch
Hi lde Haag / Rainer Haag

Uschi Prubner / Hans Vulpius

Doris Knauer / Herbert GroB

Gisela Schmitt / Werner Scheid
Mirjana Hermeler / Jurgen Sorg
Marina Rolli / Wilhelm Beck

Ingrid Poschinger / Stefan Poletar
Margarete Gruber / Herbert Gruber
Sandra Neumann / Norbert Neumann
Suzan Altmann / Heinz Altmann
Hannelore Gerne / Hans Gerne

Anita Henke / Paul Czech

Marlene Fink / Erwin Fink

Marianne GroB / Hans-Jurgen GroB
Christel Strobel / Karl-Heinz Petri
Anita Halbritter/ Michael Halbritter
Birgit Schoberl / Hans Schoberl

Bruckmuhl
Poing
Kressbronn
Walldorf
Gunzburg
Singen

Wal ldorf
Frankfurt
Mannheim
Heppenheim
Wal ldorf
leil
Raunheim
Wal ldorf
Gunzburg
Wei ler
Singen
Raunheim
Gunzburg
Poing

267
264
242
232
229
223
221
221
219
219
218
217
216
208
208
204
203
196
195
176

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
P
LP
LP
LP
LP
LP
1P
LP
LP
LP
LP



Disziplin Mannschaft Damen:

KC Patrizier

SG Walldorf Astoria
KC Kirchseeon

KC Asbach

Stockvaoll
Gluckskafer

SV Bruckmuhl

Die lustigen Weiber
KC Fronwiesen

WS90 & wh =
W e W . s

Disziplin Mannschaft Herren:

. Badlschieber

. KC Heidekegler

KC Zufallstreffer
SV Bruckmuhl
Stolze Stecher
Schreihalse

Alle Neune

8. KC Poing

9. KC Patrizier

10. Kegelfreunde

11. KC Konstein

12. KC Irsengrund

13. KC Schifferstadt
14. Einer steht noch
15. 7 und 2 Wackler
16. FV Wiesental

17. Freizeitkegler Gerbertshaus
18. KC Asbach

19. KC Isny

NOoOEWwWN =

Ergebnisliste

Super—-Cup 1990

Mannheim
Walldorf
Kirchseeon
Raunheim
Kressbronn
Gunzburg
Bruckmuhl
VS-Schwenningen
Wangen

Ergebnisliste

Super—-Cup 19890

Burgkunstadt
Lampertheim
Lampertheim
Bruckmuhl

Wal ldorf

Wal ldorf
Schifferstadt
Poing
Mannheim
Mannheim
Wellheim
Scheidegg
Schifferstadt
Heppenheim
Kressbronn
Wiesental
Tettnang
Raunheim

Isny

2.344
2.320
2.298
2.259
2.176
2.168
2.162
2.144
2.126

2.445
2.438
2.409
2.405
2.401
2.371
2.364
2.352
2.345
2.338
2,335
2.329
2.328
2.3117
2.316
2.314
2.314
2.310
2.273

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP



